""167 P r · M .. ld ,,. .· , . } re e1turo un1c1po e

t~ . .,,,' Baixo Guandu . , r ·-··--·-----··~·· ·· · ····- ... . ......... ······-··-···-········ ···-·--
1!.tJ.t ·. '~i"~· www pmbg ei,. .g ov.br

~~~u.,,~.,p

LEI Nº 3.221, DE 12 DE MARÇO DE 2024

Rua Fritz Von l.utzow, nº 217

Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP 29730-000 -- Tel/Fa x (27) 3732 -8900

"DÁ DENOMINAÇÃO AO
CONSELHO TUTELAR DE BAIXO
GUANDU, QUE TERÁ COMO
NOMENCLATURA OFICIAL "JOSÉ
EUGÊNIO ROSSETI MACHADO."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, Estado do Espírito Santo, no uso
das atribuições legais, que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Mun icipal , faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º - Denomina-se o Conselho Tutelar de Baixo Guandu, de "JOSÉ
EUGÊNIO ROSSETI MACHADO".

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixo Guandu , Estado do Espírito Santo, aos
doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro.

Registrada e publicada em 12/03/2024

PYETRA DALMONE LAGE Assinado de form a d>git al por PYCTRA
DALMONE LAGE PAIXA0:08249484754

PAIXA0:08249484754 oadoso202•.D3.12 1s:3 7:00 -03w

PYETRA DALMONE LAGE PAIXÃO
Secretária Municipal de Administração

LASTENIO LUIZ '""'·'"''"· ""'"·' ' " ''" LA ')!f Nl i"l l \117

CARDOS0:57943 cA""º"''•"""•'"
680715

flados :oJ.\ n ~ · i 1 '' ) n· •
~ ~ 1.)()

LASTÊNIO LUIZ CARDOSO
Prefeito Municipal

Wtk
ta.·_ ~i
, . µ#
~~~,.?wOl'J"#•,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CL'RTl/J.{O DE PUBUC : IC io

(Publicação Mural - Ar!. 90. Lei 138()19() - Emendo 013 _2(-1(-}J--)------~

PYET RA D. L. PAIXÃO, Setn' f<Íriu
Af1111icipol de Ad111i11i1lm(ú11 ;ior
110meaç·do nu(i>mw do l .ei.

CE R T I FICA ter sido afixado. nesta dato. no Muru/ du J>re/l'it11ru \!1111iu°J)a/ de
Baixo Guandu - ES. a Lei n º 3.221, de 12 de març·o de 202-1. que " Dá denomi nação ao
Conselho T utelar de Baixo G uandu , que terá como nomenclatura oficial "'.José
E ugênio Rosseti Machado", nos lermos do di.1posfo 110 w·t. CJO. i11ci.10 li. du l ei
Municipal nº 1380. de 05 de abril de 199{} - LEI ORGA:VI( >1 i\lf{ /l\ 'I( '//',. //,

Baixo Guandu (E5.,), 12 de março de 20]-I

PYETRA DALMONE LAGE "''"''1, tuU·• 1,•1n•,1d1<1t' .. l 1>' t l·it 111,1
D/\LM()Nt lA(,j f'l\IX/\(l IJ~.;.i• ·H 1 ·, :

PAI XAO:Q8249484754 Oado): 20240 >1 2 15:<14 l8 O>OO

PY ETRA D. L. PAIXÃO
Secretária Municipal de Ad111inistruçâo